

**Camille Brinch Holding ApS**

**Oehlenschlägersgade 23 5.tv, 1663 København V**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 39 54 56 75**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

**Camille Brinch**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Camille Brinch Holding ApS  
Oehlenschlägersgade 23 5.tv  
1663 København V

CVR-nr.: 39 54 56 75

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Camille Brinch

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i kapitalandele og andre værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.062 kr. mod -11.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -642.891 kr. mod -1.170.893 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.062</b>	<b>-11.125</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-680.618	-1.188.073
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	25.465	7.739
Andre finansielle indtægter	50.215	51.585
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.479	-8.953
<b>Resultat før skat</b>	<b>-631.479</b>	<b>-1.148.827</b>
2 Skat af årets resultat	-11.412	-22.066
<b>Årets resultat</b>	<b>-642.891</b>	<b>-1.170.893</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-680.618	-1.188.073
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-23.273	-41.720
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-642.891</b>	<b>-1.170.893</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.748.479	2.499.451
Andre tilgodehavender	1.690.021	1.640.796
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.438.500</u>	<u>4.140.247</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.438.500</u></b>	<b><u>4.140.247</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	557.330	619.652
Tilgodehavender i alt	<u>557.330</u>	<u>619.652</u>
Likvide beholdninger	73.505	334.859
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>630.835</u></b>	<b><u>954.511</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.069.335</u></b>	<b><u>5.094.758</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.117.439	1.839.985
Overført resultat	2.720.413	2.701.758
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.948.852</u></b>	<b><u>4.650.643</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.001
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.418	9.334
Anden gæld	99.065	429.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>120.483</u>	<u>444.115</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>120.483</u></b>	<b><u>444.115</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.069.335</u></b>	<b><u>5.094.758</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.028.058	2.743.478	57.200	5.878.736
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-1.188.073	-41.720	58.900	-1.170.893
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.839.985	2.701.758	58.900	4.650.643
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-680.618	-23.273	61.000	-642.891
Overført til overført resultat	0	-41.928	0	0	-41.928
Overført fra reserve for indre værdi	0	0	41.928	0	41.928
	<b>50.000</b>	<b>1.117.439</b>	<b>2.720.413</b>	<b>61.000</b>	<b>3.948.852</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	12.479	8.953
	<u>12.479</u>	<u>8.953</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	11.418	9.334
Regulering af tidligere års skat	-6	0
Beregnet tillæg	0	12.732
	<u>11.412</u>	<u>22.066</u>

**3. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
